

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4

poskytnuté v rámci zadávacího řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s názvem:

„Modernizace a obnova přístrojového vybavení traumatologických center Krajské zdravotní, a.s.“

Ev. č. VZ 490066

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Vážení uchazeči o veřejnou zakázku,

zadavatel VZ „Modernizace a obnova přístrojového vybavení traumatologických center Krajské zdravotní, a.s.“ obdržel dne 26.02.2015 v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“) žádost jednoho z uchazečů o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám k části VZ č. 15 – LCD monitor digitálního obrazu.

Ve smyslu ust. § 49 odst. 2 zákona o VZ poskytuje zadavatel, k zadávacím podmínkám předmětné veřejné zakázky, následující dodatečné informace:

Dotaz:

Citace dotazu:

Dobrý den,

abychom mohli navrhnout technicky správné řešení, prosíme o odpovědi na následující dotazy:

Dotaz č. 1: Monitor bude připevněn na zdi nebo na nerezovém (případně jiném) plechu?

Dotaz č. 2: Jaké mám mít vstupy (HDMI, DVI, SDI,) ?

Dotaz č. 3: Co se týče připojení monitoru - bude monitor propojen jenom se zařízeními s galvanicky oddělenou zemí nebo i se zařízeními bez galvanicky oddělené země. Která připojení budou případně bez galvanicky oddělené země? Budou se muset tato připojení galvanicky oddělit?

Odpověď:

Odpověď k dotazu č. 1: Monitor bude připevněn na plechu.

Odpověď k dotazu č. 2: Monitor by měl mít vstupy minimálně S-video, RGB-komponent, DVI, VGA, HDMI.

Odpověď k dotazu č. 3: K monitoru bude připojeno zařízení bez i s galvanicky oddělenou zemí. Budeme požadovat připojení galvanicky oddělit.

V Ústí nad Labem, dne 4.3.2015

Ing. Petr Fiala
generální ředitel

Krajská zdravotní, a.s.